
ПРОЄКТ

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

  2024 року               м. Чернігів № 40/VIII -

Про затвердження Положення про 
управління з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту 
населення Чернігівської міської 
ради у новій редакції

Відповідно до частини першої статті 11, статті 25, частини четвертої 
статті 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила:

1. Затвердити Положення про управління з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення Чернігівської міської ради 
(ідентифікаційний номер юридичної особи в ЄДРПОУ: 45226635) у новій 
редакції, що додається. 

2. Уповноважити Хольченкова Володимира Єгоровича, начальника 
управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 
Чернігівської міської ради, – підписати Положення про управління з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Чернігівської міської 
ради у новій редакції.

3. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Чернігівської міської ради (Хольченков В. Є.) забезпечити 
проведення державної реєстрації Положення згідно з вимогами чинного 
законодавства.

4. Вважати таким, що втратило чинність, з моменту прийняття цього 
рішення, рішення міської ради від 31 липня 2023 року № 33/VIII-35 «Про 
внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 24.12.2020 № 3/VIII-
17 «Про структуру виконавчих органів міської ради» (зі змінами) та 
затвердження Положення про управління з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення Чернігівської міської ради» в частині 
затвердження Положення про управління з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення Чернігівської міської ради.



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань регламенту, законності, прав і свобод громадян та 
запобігання корупції. 

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО


